
Oficjalny portal informacyjny Gminy Kołaczyce 
Adres artykułu: https://kolaczyce.pl/artykul/patronat-honorowy-2025

Patronat Honorowy 2025

Informacje o objęciu przedsięwzięć Patronatem Honorowym Burmistrza Kołaczyc w
2025 roku:

I. Burmistrz Kołaczyc w dniu 29 stycznia 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Wojewódzkiego Konkursu Historycznego "Kościuszko i
jego czasy", "Wojewódzkiego Konkursu Literackiego "Mój Kościuszko" oraz
Gminnego Konkursu Plastycznego "Mój Kościuszko".

II. Burmistrz Kołaczyc w dniu 3 lutego 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie Patronatem
Honorowym III edycji Międzyszkolnego Konkursu "Piosenka Obcojęzyczna".

III. Burmistrz Kołaczyc w dniu 14 lutego 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Konkursu Recytatorskiego "Mistrzowie Języka".

IV. Burmistrz Kołaczyc w dniu 14 lutego 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Międzyszkolnego Konkursu Matematyczno-Chemicznego
dla uczniów klas 7.

V. Burmistrz Kołaczyc w dniu 21 marca 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Konferencję historyczną oraz rajd "Kryptonim Jaskółka" -
przedsięwzięcie organizowane przez młodzież z Liceum Ogólnokształcącego w
Kołaczycach w ramach Ogólnopolskiego Projektu "Silni Polską".

VI. Burmistrz Kołaczyc w dniu 24 marca 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym III Powiatowy Turniej Strzelecki organizowany przez
Liceum Ogólnokształcące w Kołaczycach.

VII. Burmistrz Kołaczyc w dniu 17 sierpnia 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Biegów Przełajowych pod hasłem: "Nie tracąc wiary w
Niepodległą" upamiętniających 86. rocznicę utworzenia Podziemnego Państwa
Polskiego.

VIII. Burmistrz Kołaczyc w dniu 24 września 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Jubileusz 80-lecia Liceum Ogólnokształcącego im. Marii
Skłodowskiej-Curie w Kołaczycach. 

IX. Burmistrz Kołaczyc w dniu 24 września 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Marszu charytatywnego pod hasłem: "Otwórz serce dla
Kazika, wrzuć do puszki choć grosika", organizowanego przez MDP Sowina.

X. Burmistrz Kołaczyc w dniu 10 października 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Gminnego Przeglądu Pieśni i Piosenek Patriotycznych,
organizowanego przez PSP w Kołaczycach.
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XI. Burmistrz Kołaczyc w dniu 23 października 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym konkursu dla uczniów VI-VIII klas wiejskich Szkół
Podstawowych z powiatu jasielskiego, pod hasłem: "Bezpiecznie na wsi mamy, bo
o zdrowie swoje dbamy i wypadków unikamy". Wydarzenie organizowane przez
KRUS Jasło.

XII. Burmistrz Kołaczyc w dniu 26 listopada 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym Gminnego Przeglądu Kolęd, Pastorałek oraz Pieśni
Bożonarodzeniowych - Śpiewajmy i grajmy Mu.. Przegląd organizowany przez PSP
w Bieździedzy.

XIII. Burmistrz Kołaczyc w dniu 30 grudnia 2025 r. wyraziła zgodę na objęcie
Patronatem Honorowym IV edycji Międzyszkolnego Konkursu "Piosenka
Obcojęzyczna", organizowanego przez Samokształceniowy Zespół Języków
Obcych przy Liceum Ogólnokształcącym w Kołaczycach.
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